
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 037/2018 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º – Conceder gratificação às servidoras abaixo nominadas pelo desempenho das 

respectivas funções previstas no Estatuto do Magistério: 

 

TELMA PIRES DA LUZ – RG. 7.715.379-9/PR – Equipe Pedagógica da Escola São Francisco 

de Assis – 40 hs 

 

ADRIANE FATIMA DA SILVA – RG. 9.251.535-4/PR – Equipe Pedagógica da Escola José 

Afonso – 20 hs 

 

JENYFFER STACE DE SOUZA PEREIRA – RG. 9.847.403-0/PR – Equipe Pedagógica da 

Escola América Maria de Noranha Correa – 20 hs 

 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 

de abril de 2018. 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 11 de abril de 2018. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


